הוראת השעה המפחיתה את סכום הזקיפה משווי השימוש בכלי רכב שהם: – רכב היברידי, רכב פלאג-אין ורכב חשמלי – הוארכה עד לתום שנת 2025. (במקום תום שנת 2023) ההפחתה משווי למס בגין רכבים אלה תהיה החל משנת 2022 כך: רכב חשמלי על 1,200 ₪, רכב היברידי ורכב פלאג אין ללא שינוי. התיקון לתקנות פורסם ביום 14.2.2022 בקובץ תקנות 9992. תקנות מס הכנסה (שווי השימוש ברכב) (הוראת שעה), התשע"ו-2015 (תיקון), התשפ"ב-2022 הוראת השעה המפחיתה את סכום הזקיפה משווי השימוש בכלי רכב שהם: – רכב היברידי, רכב פלאג-אין ורכב חשמלי – הוארכה עד לתום שנת 2025. (במקום תום שנת 2023) ההפחתה משווי למס בגין רכבים אלה תהיה החל משנת 2022 כך: רכב חשמלי על 1,200 ₪, רכב היברידי ורכב פלאג אין ללא שינוי. התיקון לתקנות פורסם ביום 14.2.2022 בקובץ תקנות 9992. תקנות מס הכנסה (שווי השימוש ברכב) (הוראת שעה), התשע"ו-2015 (תיקון), התשפ"ב-2022

## סוגיה בדיני עבודה

### חישוב ימי מחלה לעובד יומי ושעתי

נו"ד נמוס הלפרין

חוק דמי מחלה, התשל"ו-1976 (להלן: "החוק") מסדיר את זכאות העובדים במשק לתשלום בגין מחלה. החוק קובע בסעיף 4 כי תקופת הזכאות לדמי מחלה לא תעלה על תקופה מצטברת של יום וחצי לכל חודש עבודה מלא שהעובד עבד אצל אותו מעסיק או באותו מקום עבודה החל מהיום שבו חל עליו חוק זה ולא יותר מ-90 יום, בניכוי התקופה שבעדה קיבל העובד דמי מחלה על פי החוק.

לגבי עובד לסירוגין שטרם עבד אצל אותו מעסיק או באותו מקום עבודה תקופה של שלושה חודשים - תהא תקופת המחלה כל ימי מחלתו (לאחר ניכוי ימי מנוחה שבועית וחגים) כפול מספר ימי העבודה הממוצע לשבוע בתקופת עבודתו שקדמה למחלה חלקי שש.

**עובד בשכר שעובד במנוחה שבועית:**

סעיף 2.2(ב)5 קובע כי עובד בשכר או עובד לסירוגין שנהגו לעבוד בימי מנוחה שבועית וחגים על פי היתר לפי חוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א-1951, יובאו הימים האמורים בחשבון תקופת המחלה, ולגבי עובד לסירוגין כאמור לעיל, יבוא "תשעים" במקום תקן ימי העבודה באותו רבע שנה. ולגבי עובד לסירוגין שטרם עבד שלושה חודשים יבוא "שבע" במקום "שש".

**ערך יום לתשלום:**

כמוזכר לעיל, סעיף 5(א) לחוק קובע, כי שיעור דמי המחלה יהיה שכר העבודה, שהיה זכאי העובד לקבל בתקופת זכאותו לדמי מחלה, אילו המשיך בעבודתו.